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DIREKTIV OM OVERFØRING AV ET h -RIJLEM FRA ET LAG TIL ET ANNET: 

I. Overføring av medlem fra et partilag(partiavdeling) til et 

annet partilag (partiavdeling) skal godkjennes av overordna parti-

organ•(Distriktsstyret ved overføring innafor distriktsorganisa-

sjonen og ellers av sentralkomiteen)Alle medlemmer har rett til 

overføring når det er nødvendig,men slik overføring skal ikke skje 

på spontanistisk eller ukontrollert vis.Merknad:(Suspendert 

medlem har ikke medlemsrettigheter i partiet og dermed heller ikke 

rett til overføring) 

2. Overføring har ingen innvirkning på medlemmets stdus i partiet 

(kandidatmedlem,vanlig medlem) Ved overføring mister medlem alle 

tillitsverv i det gamle partilaget og i distriktsorganisasjonen 

dersom overføring skjer til en annen distriktsorganisasjon. 

3.Når medlem skal overføres skal styret straks melde fra til over-

ordna organ og gjøre rede for grunnen til overføringa.Gjelder 

det overføring til et annet sted i landet ,skal beskjed om dette 

komme god tid i forveien. 

4.Ved overføring skal partilagsmøte vedta en kort kaderkarakteri-

stikk av medlem som skal overføres. Karakteristikken skal inneholde 

når medlemmet kom med i bevegelsen og partiet,en karakteristikk av 

medlemmets arbeid,sterke oE svake sider,kritikk som er reist mot 

kameraten og de forholdene denne kritikken omhandler p om det er 

vedtatt disiplinære tiltak overfor medlemmet og andre forhold 

om medlemmet som vil være nyttige å kjenne til for den nye grunn-

organisasjonen. 
         

organisasjonen. Karakteristikken legges ved melding om overføring. 

Viktig uenighet i laget om karakteristikken kal det også 

rapporteres om. 	 L&t- , 

5.Medlem som skal overføres skal ikke selv opprette kontakt med den 

nye grunnorganisasjonen,men vente til han eller hun blir kontakta. 

Dersom ikke dette skjer innen rimelig tidskal medlemmet rapportere 

til gamle grunnorganisasjon,som skal rapportere videre til overordna 
, 	• organ 	

- 

6 In g eA'71.åg har lov til å ta opp medlem fra annet 'lag hos seg,før 

de har fått melding om overføring fra overordna partiorgan. 

Når det kommer slik melding , skal laget straks ta kameraten innsom 

medlem av laget. 

7. Det er forbudt å sende melding om overføring i posten. 
8,En forsvarlig sikkerhetsmessig behandling av overføringer,gjør at 

de alltid vil ta en viss tid.Dette er nødvendig for å hindre at 

provokatører eller agenter kommer seg inn i partiet. 

Medlem som skal,overføres må være forberedt på dette. 
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DIREKTIV U 0.'.'11-T20RIIIG AV 1,T_EDLEM FRA ETT LA TIL ST AIINT. 

Overføring av.  medlem fra ett partilag (partiavdeling) til• et an -

peetilag (partiavdeling) skal godkjennes av overordna partiore - 
(C_istriktestyre'ved overføring innafor Rit 

distriktsorganisasjoi 

og ellers av sentralkomiteen). Alle 
medlemmer har rett til over-

1:øring når det er nødVendig, men slik overføring 
sml ikke skje 

srontatintisk elle ukontrollert vis. F(21142'""2  
;5,  - a 	

• 

2. Overføring har ingen innvirkning på medlems status i partiet. 
 

(kanic-,datmedlem , vanlig medlem). Vedoverføring mister medlem 

alle tillitsverv i detv l7er gamle partilaget, og i dietriktsorganieee 4  

sjonen dersom oering skjer til en 
annen distriktsorganieeejen: 

r ieedlem skal overføres, skal styret straks melde fra til .0 .702-  

dna partiorgan o gjøre rede for ,  årsaken til overføringa.*Dereee 

overføring gjelder flytting til et annet sted i landet, skal slik 
ko-ec i god tid før flytting. 

0 -re-  le; 
skal partilagsmøte vedta en kort tederkarakteeetiek 

e e - 1 som _1-‘/ overføres. Larakterietikken skal inneholde 
le :lendet kom ned i levegelsen og partiet, en kee?akteretik 

,edlennets arbeid14« sterke og svake sider .nu ,kx±e± Los det, 

viktig kritikk som 
er reist mot exet og om do forhol4ene 'e -ritikken 

eeje:'_der er retta på, om det er vedtatt disiplin= tiltak over
- 

 eedle-r 'et og' andre forhold ved medlemmet som er av 1-et2-dning 4 or 

den. nye eTunpr¥nisasionen å kjebne til. Kaderkaratetikke' 

al leeeTes ved melding om'everføring. 	
uenipdet 

ke,rakteristikken i laget eke.l også rapporteres. 

5. 
nediehl som, stal overferes skal ikke selv opprette kdntakt, med den 
nye,/erunnorranisasjoren, men vente til han eller hun blir. melde 

kontaktet 

Dersom dette ikke skjer 
innen rimelig tid, skal medleiet  

fra'om dette til sin gamle.e:runnorganisasjon, som skal rapportere , 

videre til overdrdna organ.' 

Ingen partilap-  har lov til å ta opp medlem som koener fra ett annet 
partilag son medlem i laget før de får melding om overføring fre, 
overordna partiorgan. Når det 

kommer slik melding, skal laget 

straks taekazd=kk 	
den som blir Overført inn som medlem av la mamit, 	

se 

Det.er forbudt å sende melding om overføring i posten. 

8. En forsvarlig sikkerhetsmessig behandling av overføringer gjer at 

,de alltid ,vil ta - en viss tid. Dette er nødvendig 
for å hindre at 

provokatører eller agenter kommer seg 	
part. M  

skal overføres må Vmre forberedt på dette. 

Sentralkomiteen. 
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